UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 02 năm 2025

BẢN TỔNG HỢP

giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý của cơ quan, tổ chức, cá nhân về đề nghị xây

dựng dự thảo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Nội vụ huyện Phong Thổ

1. Căn cứ xây dựng Bản tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý của cơ

quan, tổ chức, cá nhân

Ngày 04/02/2025 UBND huyện đã có văn bản xin ý kiến các Sở Nội vụ; các

cơ quan đơn vị thuộc UBND huyện. Đến nay đã có 09 ý kiến tham gia (08 ý kiến

nhất trí với nội dung dự thảo quyết định; 01 ý kiến tham gia đề nghị điều chỉnh nội

dung cho phù hợp).

2. Cơ quan, tổ chức, cá nhân lấy ý kiến

Trên cơ sở ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân, Phòng Nội vụ đã tổng

hợp đầy đủ các ý kiến góp ý và giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý như sau:

NHÓM VẤN

ĐỀ HOẶC ĐIỀU,

KHOẢN

CHỦ

THỂ GÓP

Ý
NỘI DUNG GÓP Ý

NỘI

DUNG

TIẾP THU,

GIẢI

TRÌNH

- Căn cứ pháp lý.

- Điều 2 dự thảo

Quyết định.

- Nơi nhận văn bản

Phòng Tư

pháp huyện

- Căn cứ ban hành văn bản đề nghị ghi

rõ ngày tháng năm ban hành, cụ thể:

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 19 tháng 6 năm 2015…;

- Tại Điều 2 của Dự thảo Quyết định đề

nghị Phòng Nội vụ sửa đổi ngày tháng

ban hành Quyết định số 03/2022/QĐ-

UBND ngày 05/5/2022 thành Quyết

định số 03/2022/QĐ-UBND ngày

28/4/2022.

- Tại mục nơi nhận bổ sung thêm Sở Tư

pháp và Trang Thông tin điện tử huyện

Phòng Nội

vụ đã tiếp

thu và chỉnh

sửa.

2

theo quy định tại khoản 1 Điều 67 Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/5/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật.

		2025-02-13T17:12:14+0700